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در آستانه عید سعید غدیر، 
پروژه مسیر رفت قطعه 2 
آزادراه تهران - شمال با حضور 
رئیس جمهور مورد بهره برداری 

قرار گرفت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
رئیس  جمهوری،  ریاست 
جمهور با قدردانی از همه 
دست اندرکاران احداث مسیر 
رفت قطعه دوم آزادراه تهران- 
شمال، اجرای این پروژه را نماد 
ایمان، خودباوری و توانایی ملت 
ایران دانست و اظهار داشت: 
اگر کسی می خواهد عزم و 
اراده، تلاش فناورانه، معماری 
و هنر و دانایی و توانایی ملت 
ایران را ببیند، یکی از نمادهای 
آن، آزادراه تهران - شمال است.

آیت الله دکتر سیدابراهیم 
رئیسی گفت: یکی از مهمترین 
دغدغه های مردم، مسئولان و 
دستگاه های مختلف، امنیت 
سفر و سلامت مسافران است 
که کار ارزشمند احداث این 
آزادراه، تا حد زیادی این دغدغه 
را برطرف می کند. بهره برداری 
از قطعات جدید آزادراه تهران - 
شمال، هم در مصرف سوخت 
صرفه جویی  سفر  زمان  و 
می کند و هم بار ترافیک و 
تصادفات و تلفات جاده ای را 

کاهش خواهد داد.

آغاز ساخت قطعه سوم آزادراه 
تهران- شمال

رئیس جمهور پس از افتتاح 
مسیر رفت قطعه دوم آزادراه 
تهران- شمال، با حضور در 
ابتدای قطعه سوم آزادراه 
تهران- شمال، دستور آغاز 
عملیات احداث این قطعه 
در فازهای مطالعاتی، طراحی 

و اجرا را صادر کرد.
دکتر رئیسی با ابراز خرسندی 
از اجرای کامل مسیر رفت 
قطعه دوم آزادراه تهران- 
شمال به دست مهندسان 
ایرانی، یادآورشد: عملیات 
اجرایی قطعه سوم این آزادراه 
آغاز شد و امیدواریم این فاز 
هم با همان دقت و سرعت 
مسیر رفت قطعه 2، ساخته 
شود و هرچه زودتر دراختیار 

مردم قرار بگیرد.
وزیر راه و شهرسازی در آیین 
آغاز به کار قطعه سوم این 
آزادراه گفت: این قطعه هم 
مانند قطعه های یک، 2 و 4 
سختی های خاص خودش 
را دارد اما نسبت به آنها 
کمی طولانی تر است و سعی 
می کنیم این پروژه مهم را 

زودتر به اتمام برسانیم.
مهرداد بذرپاش تأکید کرد: 
همه ظرفیت های موجود 

اعم از مهندسان و پیمانکاران 
موجود در این قطعه فعال 
خواهند شد. این طرح یکی 
از ابرپروژه های راهداری کشور 
محسوب می شود و با اجرای 
چنین پروژه های آزادراهی، 
تحولات بزرگی در مازندران 

اتفاق خواهد افتاد.
رئیس بنیاد مستضعفان 
انقلاب اسلامی هم در آیین 
کلنگ زنی قطعه سوم آزادراه 

تهران- شمال گفت: قطعه 
سوم آزادراه تهران - شمال 
را با باور و اراده شکل گرفته 
در دولت مردمی سیزدهم و 
بنیاد مستضعفان، با انسجام 
بیشتر به اتمام می رسانیم.

پرویز فتاح افزود: پروژه 
آزادراه تهران - شمال یکی 
پروژه های  از سخت ترین 
عمرانی کشور بوده است 
که بخشی از قطعات آن 

انجام شد و قطعه آخر را 
هم با نظم شکل گرفته 
با مهندسان و پیمانکاران 
موجود، شروع و تکمیل 

خواهیم کرد.
وی اظهارداشت: با اعلام 
ساخت این قطعه از سوی 
ی  د بزو ر  جمهو ئیس  ر
ارتباط  این  جلسه ای در 
بنیاد  و  تشکیل می شود 
مستضعفان با همه ظرفیت 

و توان، در کنار دولت خواهد 
بود. رئیس بنیاد مستضعفان 
انقلاب اسلامی با اشاره به 
موفقیت کسب شده در 
اتمام مسیر رفت قطعه 2 
آزادراه تهران- شمال گفت: 
در ساخت این طرح به طور 
کامل از ظرفیت نیروها و 
تجهیزات بومی استفاده شده 
و بهره برداری از این طرح 
ملی، افتخاری بزرگ است. 

آزادراه تهران - شمال، نماد خودباوری و توانایی ملت ایران
رئیس جمهور عنوان کرد

برات  مخا نی  جها اتحادیه 
)ITU( با پیگیری های حقوقی 
بین المللی وزارت ارتباطات، 
استارلینک را ملزم به رعایت 
قوانین سرزمینی جمهوری 

اسامی ایران کرد.
به گزارش ایرنا، اتحادیه جهانی 
مخابرات )ITU( در تازه ترین 
گزارش خود از مصوبات آخرین 

 Radio Regulations جلسه
Board )RRB( اعام کرد: ارائه 
خدمات از سوی استارلینک در 
مرزهای جمهوری اسامی ایران 
به دلیل رعایت نکردن قوانین 
سرزمینی، غیرمجاز است. 
مطابق یکی از قطعنامه های 
ITU، ارائه خدمات از سوی یک 
شرکت خارجی در چهارچوب 

مرزهای کشور دیگر منوط 
به دریافت مجوز از سوی آن 
کشور است که در بررسی های 
به عمل آمده مشخص شد 
استارلینک برای ارائه اینترنت 
هیچ  تاکنون  ماهواره ای، 
مجوزی از جمهوری اسامی 

ایران دریافت نکرده است.
ز  ا تشکر  ضمن   R R B

ایران برای ارائه اطاعات و 
ارزیابی های تکمیلی و تأیید 
آنها، از پاسخگو نبودن کشور 
نروژ )به عنوان کشور مرجع 
ماهواره های استارلینک( ابراز 
تأسف کرده و یکبار دیگر و 
به طور رسمی، مقامات آن 
کشور را ملزم به همکاری در 

این زمینه کرد.

به دستور رئیس جمهور

ستاد خبری مبارزه با فساد تشکیل شد
آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
دستور تشکیل »مرکز شبانه روزی ستاد خبری مبارزه 

با فساد« با اولویت مبارزه با رشوه را صادر کرد.
به گزارش ایرنا، با این دستور دفتر بازرسی ویژه 
رئیس جمهور از سامانه تلفنی 2۷۷۷ برای مبارزه 
با ارتشاء در نظام اداری کشور رونمایی کرد. مردم 
می توانند گزارش های خود درباره فسادهای اداری 

را به این سامانه اعلام کنند.
 

 دستور مخبر برای رسیدگی فوری
به آسیب دیدگان در معرض شن های روان

معاون اول رئیس جمهور در ارتباط تلفنی با 
استاندار سیستان و بلوچستان و همچنین فرماندار 
ویژه زابل آخرین وضعیت ناشی از بادهای موسمی 
۱2۰ روزه را جویا شد و بر رسیدگی فوری برای 

کاهش مشکلات مردم تأکید کرد.
به گزارش ایرنا، »محمد مخبر« در این تماس 
بسیج دستگاه های امدادرسان برای کمک به 
آسیب دیدگان و خانواده ها و سکونتگاه های در 
معرض شن های روان را ضروری دانست و آمادگی 
همه جانبه بیمارستان ها و مراکز درمانی را برای 
رسیدگی به وضعیت بیماران و آسیب دیدگان 

احتمالی خواستار شد.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به تداوم این 
مسائل تا روزها و ماه های آینده تأکید کرد تا 
استانداری و دستگاه های اجرایی استان درصورت 
نیاز به ملزومات و توانمندی های مرکز و استان های 
معین درخواست های خود را هر چه سریع تر 
منعکس کرده تا برای پشتیبانی بیشتر و کمک به 
تسکین آلام مردم هماهنگی های لازم صورت پذیرد.

 

قالیباف:

واردات خودروی کارکرده انحصار بازار 
را می شکند

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: چراغ سبز 
مجمع تشخیص به طرح مجلس برای واردات 
خودروی کارکرده انحصار بازار خودرو را خواهد 

. شکست
به گزارش تسنیم، محمدباقر قالیباف در صفحه 
شخصی خود در فضای مجازی نوشت: »باتوجه به 
اینکه مصوبه مجلس ریزش قیمت خودرو را رقم 
زد، در صورت اجرایی شدن درست آن، بازار خودرو 

شرایط مناسبی را شاهد خواهد بود.«
 

حکم ۲ تن از عاملان حمله تروریستی به 
حرم مطهر شاهچراغ)ع( بزودی اجرا می شود

پس از قطعیت احکام مجازات اعدام 2 تن از 
عاملان حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ)ع(، 
رئیس کل دادگستری استان فارس از اجرای این 

حکم در آینده نزدیک خبر داد.
ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین  به گزارش 
سیدکاظم موسوی گفت: روند رسیدگی دقیق به 
پرونده متهمان در مرحله دادسرا و دادگاه با دقت 
و رعایت دقیق موازین قانونی و حضور وکلای قانونی 
متهمان انجام شد و حکم اولیه مجازات اعدام این 
متهمان در روزهای پایانی سال گذشته صادر شد.

وی با بیان اینکه رأی صادره در دادگاه انقلاب 
اسلامی شیراز پس از اعتراض وکلای متهمان 
در دیوان عالی کشور رسیدگی شد، افزود: پس 
از رسیدگی مجدد به این پرونده در مرجع عالی 
قضایی کشور رأی اولیه اعدام 2 تن از تروریست ها 
که نقش مستقیمی در طراحی حمله و پشتیبانی 
از عامل اصلی ترور داشتند، در دیوان عالی کشور 

تأیید شد.
وی خاطرنشان کرد: دادگستری استان از ابتدای 
این حادثه تلخ رسیدگی سریع، دقیق و قانونی 
را در دستور کار خود قرار داد که طی شدن همه 
مراحل قانونی این حکم بزودی اجرا خواهد شد.

حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ)ع( در 
مغرب چهارم آبان ماه ۱4۰۱ منجر به شهادت ۱۳ 
تن و زخمی شدن 2۵ تن از خادمان و زائران حرم 
احمدی شد و عامل اصلی حمله در درگیری با 

نیروهای انتظامی و امنیتی کشته شد.

وزیر نفت ایران و عبدالعزیز بن سلمان، وزیر انرژی 
عربستان طی دیدار و مذاکراتی فشرده و طولانی در 
حاشیه هشتمین سمینار بین المللی اوپک در وین 
درباره وضع بازار نفت و سرمایه گذاری در این صنعت 

گفت وگو کردند.
به گزارش مهر، دو طرف در این نشست، درباره شرایط 
کنونی بازارهای جهانی نفت خام، آینده بازار نفت، 
تصمیم های کنونی و مورد نیاز برای آینده و چشم انداز 

قیمت های نفت خام بحث و تبادل نظر کردند.

مذاکرات 
فشرده وزرای 
 نفت ایران
 و عربستان
در وین

معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت از ورود خودروهای 
برقی به حمل و نقل عمومی کشور تا پایان ۱4۰2 خبر 
داد و گفت نمونه های اولیه، وارداتی خواهد بود اما در 
میان مدت، به طراحی و ساخت محصول ورود خواهیم 

کرد.
به گزارش تسنیم، منوچهر منطقی با تأکید بر ضرورت 
مشارکت های بین المللی افزود: هم اکنون دو خودروساز 
خصوصی و دو خودروساز بزرگ، شرکایی را انتخاب کردند 
و می تواند خیلی سریع به قراردادهای اجرایی منجر شود.

ورود خودروهای 
 برقی به

حمل و نقل 
 عمومی
تا پایان ۱۴۰۲

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: آخرین 
مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره 

اول فصل بهار سال ۱4۰2، تا ٢۶ تیرماه تمدید شد.
به گزارش مهر، محمدهادی سبحانیان افزود: پیش از 
این، آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش 
افزوده دوره اول فصل بهار سال ۱4۰2 مورخ ۱۵ تیرماه 
۱4۰2 بود ولی به منظور تکریم مؤدیان مالیاتی و فراهم 
کردن زمینه اجرای تکالیف قانونی آنان، بر اساس 
بخشنامه سازمان امور مالیاتی، این زمان تمدید شد.

مهلت ارائه 
اظهارنامه 
مالیات بر 
ارزش افزوده 
تمدید شد

»استارلینک« ملزم به رعایت قوانین سرزمینی ایران شد

 بازار طلا
باثبات و آرام است

یکی از کارشناسان بازار طلا گفت: 
بازار طلا در هفته دوم تیرماه 
باثبات و آرام بود و عرضه و تقاضا 
تعادل داشت. پیش بینی می شود 
این روند در هفته آینده ادامه 

داشته باشد.
 به گزارش ایرنا، محمد کشتی آرای افزود: برخلاف آنچه پیش بینی می شد به دلیل

عید غدیرخم و نزدیکی به ایام محرم، میزان تقاضا برای خرید سکه و طلا افزایش یابد 
و قیمت ها افزایشی باشد، اما این طور نشد. در هفته ای که گذشت بازار هیچ نوسانی 
نداشت و حباب سکه همان ۵میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است. چنانچه هفته آینده رویدادی 

رخ ندهد، پیش بینی می شود قیمت ها در همین سطح بماند.

ابلاغ پرداخت تسهیلات 
مشاغل خانگی به 8بانک

معاون اشتغال وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی با اشاره به تصویب 
پرداخت 4هزار میلیارد تومان 
تسهیلات و وام مشاغل خانگی 
در سال جاری، از ابلاغ پرداخت 
تسهیلات مشاغل خانگی به 8بانک 

خبر داد. به گزارش ایسنا، محمود کریمی بیرانوند افزود: هیچ بهانه ای برای پرداخت 
نکردن، پذیرفته نیست. این بانکها موظف به پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی 
هستند و سرپرستان بانک های استانی باید با پیگیری موضوع، با بانک های متخلف 
برخورد کنند. در صورتی که تا پایان مهر امسال ۷۰ درصد منابع جذب شود، منابع 

جدیدی از سوی بانک مرکزی اختصاص می یابد. 
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